АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.04.2016 г.                                      № 189
г. Сусуман
Об установлении средней рыночной цены

одного  квадратного метра общей площади жилья
на территории муниципального образования
«Сусуманский городской округ»
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Магаданской области                                      от 29 июля 2005 г. № 610-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма в Магаданской области", Уставом Сусуманского  городского округа, в целях решения вопроса по признанию  граждан малоимущими и постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, для определения размера дохода, стоимости имущества граждан и постоянно  проживающих совместно с ними членов их семей, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить среднюю рыночную цену одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ»:

         -  в городе Сусумане  в размере 15 185 рублей;

-  в поселке Холодный  в размере 7 493 рублей;

-  в поселке Мяунджа   в размере 6 025 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Сусуманского городского округа.
Глава Сусуманского

городского округа                                                                                                         А.В. Лобов